614.
Zawacka per Jasienickie
et Socron. M. Civitatur

Comparentes personarum boni officio & Actis presentibus
Castro Capitani Przemyslensis Nobiles Adamus Pater, & fili-
mus Felix Jasienicy, atq; Janes Socronski sum mentio-
bus et corporibus exites, a Semis districtibus Juribus Juris-
dictionibus suis quibusvis proprijs & competentibus recedendo officio,
et bene Castri Capitani Przemyslensis Jurisdictioni quod
actum hunc attinet seu successores ac boni sui qd
omnibus totaliter & plenarie incorporat atq; ab omnibus
libere pbe ac expressis recognitionibus & quilibet
illorum semper suo Intere se recognovit. Quia ipse suo
& Nihilus Bernardus de Remin Jasienicy Nihilus Adamus
Jasienicy et Dorotsea Jasienicy Sponsa Nihilus Socronski
Consortium suum utramque, sicuti vero Nihilus Casimir Jasienicy
Matris et Sororis germanis nominibus, qd quavis ratificatione
euent ac se presentibus inseribunt. Praestita prorsus & ante
stata, qui semper tenentur Nihilus Suzanna Lubomirska
sua Nihilus Janis Zawacki Secundi Voti Consorti desolitas
sui Voti Recognitionis Matris et Aviae reverentia, a Protesta-
tione certa, in Castro Tarnobrz. sub Actu Feriali Quartas
post Dominicam Reminipure Augusti anni Millesimo
Sexcentesimo Sexagesimo Tertio, pbe illi contra
contra mutantes Nihilus Szwedzia & alias personas in eadem
Prestatione expressas ex ratione Inscriptum sup. Boni quidvis,
sicuti Nihilus Szwedzia huiusmodi recognitionem factam,
recedunt tandemq; cessant, et mortificant atq; Voti Voti conser-
vum Recognitionis Juris Civitatum, non penitentia scriptam

Conceptam, et confirmatam, et eliminata esse Actis superscriptis
 Capituli Cantuariensis haberi voluit, nec quodquam bonum fuisse supra
 scribit Nobi Jarachia Matris et filii Judaei, per foras in
 ead. Prothone scriptis necesse debere decernat, Inscriptioes
 et transactioes quasvis sup bona quibusvis et nominata
 Matris et filii ead, quibusvis personis, uti hinc et sup
 bona sua hinc factas recognitas non indicantur. Hac sua
 promissa Regis ad promissa mediante.

Lutomirski Sochomskiego Tenetur:

Comparens pte Curia Officio et Actis ptebus Castrensibus
 Capituli Przemyslensis Nobis Jaranna Lutomirska olim Nobis
 Joannis Jarachia Consortis relicta hanc mente et corpore eius
 a Teris Districtibus, Juribus Jurisdictionibus suis quibusvis
 propriis et competens recedendo pte deo castrensibus Capituli
 Przemyslensis Jurisdictionibus quod autem Jurisdictiones secum fuerit
 scribit ac bonis suis pte omnibus totaliter et plenarie inveni
 suando atq; subyucendo palam libere publice ac pte
 pte sua recognovit. Quia supra Nobi Joannem de Przemysli
 dicitur successores de quibusvis Prothone, Objectionibus, ob
 rem Prohibitis, atq; Decretis quibusvis excoere quam
 curis inveniunt et pte pte Regis pte Nobi
 Sochomski, alij, pte ad quodvis Juris et Officium Regni
 instituit latis, et pte Luceo emittit dimittit libere
 et absolute fact, Prothone quasvis et Prohibitis Cassat,
 mortificat et annulat atq; a Decretis quibusvis recedat,
 Hac sua pte Regis Recognitione ad promissa mediante